
UCHWAŁA NR VI/41/24 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.[1]) Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie do zasobu mienia komunalnego Gminy Mszczonów nieruchomości 
położonej w miejscowości Bobrowce, gm. Mszczonów, oznaczonej jako działka ewidencyjna numer 153/2 
o pow. 0,2055 ha, stanowiącej własność osoby fizycznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady  
Miejskiej w Mszczonowie 

 
 

Łukasz Koperski 

 
 

[1] zmiany ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2024  r. poz. 721 

Id: BA0096A6-F1EF-480B-A9F1-35BBE8E01E62. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/41/24 RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


